Муниципальное общеобразовательное казенное  учреждение
основная общеобразовательная школа д. Папулово
Лузского муниципального округа Кировской области

ПРИКАЗ
 от 17 марта 2025 года                                                                    № 01-04/06
О проведении Всероссийских проверочных работ в 4, 5, 7,8  классах

На основании приказа Управления образлвания Лузского
муниципального округа Кировской области от 17. 02. 2025 № 02-03/43  «О
проведении Всероссийских проверочных работ в Лузском муниципальном
округе в 2025 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в школе всероссийские проверочные работы для учащихся
согласно графику

Класс Учебный предмет Дата проведения работы
Время

проведения
(2-4 урок)

4
Русский язык  17 апреля 2 урок
Математика 15 апреля 2 урок
Окружающий мир 22 апреля 3 урок

5

Русский язык 17 апреля 2 урок
Математика 15 апреля 2+3 урок
Предмет по выбору 22 апреля 3 урок
Предмет по выбору 24 апреля 3+4 урок

6

Русский язык 15 апреля 2 урок
Математика 17 апреля 2+3 урок
Предмет по выбору 22 апреля 3 урок
Предмет по выбору 24 апреля 3+4 урок

7

Математика 17 апреля 2+3 урок
Русский язык 15 апреля 2 урок
Предмет по выбору 22 апреля 3 урок
Предмет по выбору 24 апреля 3+4 урок

8

Русский язык 17 апреля 2 урок
Математика 15 апреля 2+3 урок
Предмет по выбору 22 апреля 3 урок
Предмет по выбору 24 апреля 3+4 урок

2. Назначить техническим специалистом  по проведению ВПР - 2025 года
Пупышеву Светлану Иннокентьевну.
3. Назначить экспертом  по проверке ВПР:
- по математике - Пупышеву Светлану Иннокентьевну;

-  обществознанию – Вологдину Татьяну Васильевну;
- по русскому языку – Шаверину Татьяну Валентиновну;
- по биологии – Чушову Валентину Германовну;
- истории – Чушову Валентину Германовну;
- по географии, физике  – Пупышеву Светлану Иннокентьевну;
- по иностранному языку – Неганова Василия Ивановича;
- по окружающему миру – Вологдину Татьяну Васильевну.
 4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора   школы                                             Т. В. Шаверина

ОЗНАКОМЛЕНЫ : должность дата подпись
Шаверина Татьяна
Валентиновна

Учитель русского
языка и литературы

Пупышева Светлана
Иннокентьевна

Учитель
информатики,
географии

Неганов Василий
Иванович

Учитель иностранного
языка

Вологдина Татьяна
Васильевна

Учитель начальных
классов

Чушова Валентина
Германовна

Учитель биологии